



परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था
(भारत सरकार के परमाणु ऊर्जा विभाग का स्वायत्त निकाय)
ATOMIC ENERGY EDUCATION SOCIETY
(An Autonomous Body under Department of Atomic Energy, Govt. of India)
दूरभाष सं/ Telephone No.(022) 25565049/25571501



रसीदी स्पीड पोस्ट द्वारा/By Speed Post with A.D.

संदर्भ सं. प.ऊ.शि.सं./भर्ती एवं सतर्कता/पी आर टी /2023/C-888
Ref No. AEES/R&V/PRT/2023/C-888

16th अगस्त, 2023
16th August, 2023

प्रेषक/From,
प्रशासनिक अधिकारी-III/ Administrative Officer-III,
परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था/ Atomic Energy Education Society (Regd.),
केन्द्रीय कार्यालयवेस्टर्न सेक्टर, /Central Office, Western Sector,
अणुशक्तिनगर/ Anushaktinagarमंबई, /Mumbai - 400 094

सेवा में/To

Name: SHRI BELEKAR PRANAY DAULU

Address-
AT POST PADALI BUDRUK TAL KARVEER,
AMBEDKAR NAGAR SAMAJ MANDIR JAVAL,
KOLHAPUR, MAHARASHTRA (MH), Pin Code- 416229

Email- belekar.pranay96@gmail.com

Mobile No. - 8390253663

विषय: परमाणु ऊर्जा केन्द्रीय विद्यालय, काकरापार में प्राथमिक अध्यापक (संगीत)
के पद पर नियुक्ति प्रस्ताव।

Sub : Offer of appointment to the post of Primary Teacher (Music)
in Atomic Energy Central School at Kakrapar.

प्रिय महोदय/ महोदया/Dear Sir/Madam,

परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था आपको सहर्ष सूचित करती है कि आपको परमाणु ऊर्जा केन्द्रीय विद्यालय, काकरापार में वेतन मैट्रिक्स के 6 वें लेवल में इन्डेक्स 1 के वेतन रु. 35400/- और नीचे दि गई शर्तों एवं निर्बंधन एवं संलग्न परिशिष्ट में दिए गए सामान्य शर्तों एवं निर्बंधन के तहत परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था के कर्मचारियों के लिए समय-समय पर यथास्वीकार्य शर्तों पर आपको प्राथमिक अध्यापक (संगीत) के पद पर नियुक्ति के लिए चयनित किया गया है।

Atomic Energy Education Society is pleased to inform you that you have been selected for appointment as a Primary Teacher (Music) in the Atomic Energy Central School at Kakrapar with Pay of Rs. 35400/- at Index 1 in Level 6 of the Pay Matrix plus such allowances as may be admissible from time to time to the employees of the Atomic Energy Education Society on the terms and conditions mentioned hereunder and the general terms and conditions stipulated in the Appendix enclosed.

अ.प्र.
16/8/23

...2/-